
 

 

 
                                    До  
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА  
           И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 
          Управа за животна средина 
            Булевар „Гоце Делчев“ бб 
                         1000 Скопје 

 
 
 

Предмет:  ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА НАМЕРА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА ПРОЕКТ                         
  ТРАНСПОРТЕН СИСТЕМ ЗА ВОДЕНО ОДЛАГАЊЕ НА ПЕПЕЛТА ОД ТЕ 

ОСЛОМЕЈ СО ДЕПОНИРАЊЕ ВО ДЕПРЕСИИТЕ НА РУДНИК ОСЛОМЕЈ – 
ИСТОК И ОСЛОМЕЈ - ЗАПАД                              

 
 
                         АД „ЕЛЕКТРАНИ НА МАКЕДОНИЈА“ – СКОПЈЕ, Подружница РЕК Осломеј, с. 
Осломеј, Ви доставува Известување за Намера за изведување на проект ТРАНСПОРТЕН 
СИСТЕМ ЗА ВОДЕНО ОДЛАГАЊЕ НА ПЕПЕЛТА ОД ТЕ ОСЛОМЕЈ СО ДЕПОНИРАЊЕ ВО 
ДЕПРЕСИИТЕ НА РУДНИК ОСЛОМЕЈ – ИСТОК И ОСЛОМЕЈ - ЗАПАД, и барање за 
утврдување на потребата за оцена на влијанието врз животната средина и 
определување на обемот на оцената на влијанието врз животната средина,  во 
согласност со член 80 и член 82 од Законот за животна средина (Службен весник на РМ 
53/05). 
 
Во прилог Ви доставуваме. 

1. Известување за намера за изведување на проект 
2. Листа на проверка за утврдување на потребата од ОВЖС 
3. Листа на проверка за определување на обемот на ОВЖС 

 
 
Со почит,            
Осломеј, 10.05.2012 год                                                                                                                                                                
    
 
                                                                                                     Сектор за инвестиции и развој 
                                                                                                                            Раководител 
                                                                                                           Љупчо Мирчески дипл.ел.инж. 
 
 

Директори на РЕК Осломеј 
Миле Крагујевски дипл.правник                          Имер Зенку дипл.ел.инж. 

 
 


